
Selbstverständlich stehen wir Ihnen auch jederzeit persönlich zur Verfügung, Ihre Ansprechpartner finden Sie hier: 
interzum.de/kontakt • zow.de/kontakt

Ihr Vorteil:

Wenn Sie an der ZOW 2022

teilnehmen, sichern Sie 

sich für die interzum 2023

besonders attraktive 

Standflächen-Konditionen.*

* 	�ZOW-Standgröße min. 45 m2.
**	� Der Rebooker Early Bird gilt für alle 

Aussteller bei Anmeldung bis zum 31.10.2021.
*** �	Im Komplettstandpaket enthaltene Service-Leistungen:

• Standbaukonstruktion (Details siehe Standbau-Broschüre)
• Standreinigung
• Abfallentsorgung
• Aussteller- & Arbeitsausweise
• Parkschein
• Marketingpaket
• Eintrittskartengutscheine
• Freies Catering-Angebot in den Hallengängen
• Catering Card

Bei allen Early Bird Preisen gilt das Eingangsdatum der Anmeldung.
Alle angegebenen Preise sind Nettopreise, zzgl. der ggf. anfallenden 
gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Voraus denken 
und handeln

interzum 2023
09.-12. Mai
Rebooker Early Bird**
bis 31.10.2021

197 EUR/m2

Early Bird 1
bis 31.03.2022

219 EUR/m2

Regulärer Preis
bis 01.04.2022

244 EUR/m2

Buchung interzum 2023

Jetzt für die ZOW 2022 sowie 
die interzum 2023 anmelden und 
attraktive Konditionen sichern!

interzum 2023
09.– 12. Mai
Rebooker Early Bird** 
bis 31.10.2021

184 EUR/m2

Early Bird 1
bis 31.03.2022

197 EUR/m2

Regulärer Preis
ab 01.04.2022

219 EUR/m2

ZOW 2022
03.–05. Mai
Komplett- 
standpaket***

Early Bird
bis 18.02.2022

Regulärer Preis 
ab 19.02.2022

15 m2 9.000 EUR 9.900 EUR

20 m2 11.500 EUR 12.500 EUR

25 m2 13.500 EUR 14.600 EUR

30 m2 15.200 EUR 16.300 EUR

45 m2 20.900 EUR 21.900 EUR

60 m2 25.800 EUR 26.900 EUR

90 m2 34.000 EUR 35.300 EUR

120 m2 44.600 EUR 46.700 EUR

Nur Fläche
(pro m²)

220 EUR 235 EUR

Buchung im Paket zu attraktiven 
Konditionen


